СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 27.12.2019                                                                                                                               № 63

О внесении изменений в решение

Совета Усть-Чижапского сельского

поселения от 28.12.2018 № 37 «О бюджете
муниципального образования

«Усть-Чижапское сельское поселение»

на 2019 год»
     Заслушав и обсудив предложения Администрации Усть-Чижапского сельского поселения
Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 37  «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2019 год» следующие изменения:

    а) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «общий объем доходов бюджета поселения в сумме 18 363 399,44 руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы 445 879,19 руб.;

                б) пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета поселения в сумме 18 427 868,25 руб.;
               в) пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции: «установить дефицит бюджета в сумме 64 468,81 рублей».

   д) приложение к решению № 5, 6, 7, изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.
              2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с порядком обнародования нормативных актов.

              3. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                               С.М. Голещихин

Глава Усть- Чижапского
поселения                                                                                                  С.М. Голещихин